
Uchwała Nr  IV/38/07 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 06 lutego 2007r. 

 
w sprawie zmian  budżetu gminy – Miasto Darłowo na rok 2007 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i poz. 721 Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
      § 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 750,00 zł ,  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
      § 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 4.500,00 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
    
      § 3. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 1.384.775,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
 
      § 4. Zastępuje się załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej III/15/06  z 27 grudnia 2006 
załącznikiem Nr 4 do uchwały.  
 
      § 5. Zastępuje się załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej III/15/06  z 27 grudnia 2006 
załącznikiem Nr 5 do uchwały.  
 
      § 6. Zastępuje się załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej III/15/06  z 27 grudnia 2006 
załącznikiem Nr 6 do uchwały.  
 
      § 7. 1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
 

1. Dochodami ogółem             36.883.679,00 zł
        

z tego: 
- na realizację zadań własnych            32.752.246,00 zł 

w tym: 
- dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń            370.000,00 zł 
 

- na realizację zadań zleconych z zakresu           4.131.433,00 zł 
         administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
     
 
 
2. Wydatkami ogółem                        50.542.956,00 zł 
z tego: 

- na realizację zadań własnych            46.411.523,00 zł 
 

w tym: 
- na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki 



i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych              370.000,00 zł 
 

- na realizację zadań z zakresu administracji            4.131.433,00 zł 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 
                        

   
3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych 

wydatki majątkowe stanowią kwotę           19.818.302,00 zł 
 

4. Budżet gminy – Miasto Darłowo na rok 2007 zamyka się deficytem w kwocie  
13.659.277,00 zł, który pokryty będzie środkami z prefinansowania, wolnymi środkami i 
kredytem. 

 
 
      § 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
      § 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      § 10. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1  
                                                                                                                 do uchwały Nr IV/38/07 
                                                                                               Rady Miejskiej w Darłowie 
                                                                                               z   dnia  06 lutego 2007r. 
 
           Wydatki      w zł 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 
600     

 60016  Drogi publiczne gminne  
     
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
750,00 

     
600 x x Transport i łączność 750,00 
630     

 63095  Pozostała działalność  
     
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 750,00

     
630 x x Turystyka  750,00

x X X Ogółem 750,00 750,00
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 750,00 zł z zadania inwestycyjnego opracowania dokumentacji 
technicznej budowy obwodnicy północno- zachodniej do zadania inwestycyjnego 
opracowania dokumentacji technicznej turystycznego zagospodarowania plaży w Darłówku 
wschodnim w związku z rozstrzygnięciem przetargu. 
Przenosi się kwotę 7.930,00 zł między zadaniami inwestycyjnymi z zadania opracowania 
dokumentacji technicznej budowy obwodnicy północno-zachodniej do zadnia opracowania 
dokumentacji technicznej budowy turystycznego układu komunikacyjnego w Darłówku 
wschodnim w związku z poszerzeniem zakresu dokumentacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik Nr 2  

                                                                                                                 do uchwały Nr IV/38/07 
                                                                                               Rady Miejskiej w Darłowie 
                                                                                               z   dnia  06 lutego 2007r. 
 
          w zł 

DOCHODY WYDATKI DZ. ROZDZ. § TREŚĆ 
ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE 

700     
 70095  Pozostała działalność  
     
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 4.500,00

     
700 x x Gospodarka mieszkaniowa  4.500,00
758     

 75814  Różne rozliczenia finansowe  
     
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4.500,00 
     

758 x x Różne rozliczenia 4.500,00 
x x x Ogółem  4.500,00 4.500,00

 
Uzasadnienie: 
 
 
W wyniku upływu terminu wydatku niewygasającego z upływem roku budżetowego 2006 
dotyczącego zadania opracowania dokumentacji  budowy komórek zwiększa się dochody i 
wydatki o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na kontynuację zadania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3  
                                                                                                                 do uchwały Nr IV/38/07 
                                                                                               Rady Miejskiej w Darłowie 
                                                                                               z   dnia  06 lutego 2007r. 
 
 
          w zł 

WYDATKI DZ. ROZDZ. § TREŚĆ 
ZWIĘKSZENIE 

050    
 05095  Pozostała działalność 
    
  4260 Zakup energii 1.800,00
    
  4270 Zakup usług remontowych 500,00
    
  4300 Zakup usług pozostałych 4.286,00
    
  4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.200,00

    
  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

1.800,00

    
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
177.529,00

    
050 x x Rybołówstwo i rybactwo 187.115,00

600    
 60041  Infrastruktura portowa 
    
  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
633.750,00

    
  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
211.250,00

    
600 x x Transport i łączność 845.000,00

700    
 70005  Gospodarka 

nieruchomościami 
    
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2.660,00

    
700 x x Gospodarka mieszkaniowa 2.660,00

926    



 92601  Obiekty sportowe 
    
  6050 Wydatki na inwestycje 

jednostek budżetowych 
350.000,00

    
926 x x Kultura fizyczna i sport 350.000,00

x x x Ogółem 1.384.775,00

 
Uzasadnienie:  
 
Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 9.586,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 
Centrum Pierwszej Sprzedaży Ryb. Jednocześnie zwiększa się wydatki na zadania 
inwestycyjne pod nazwą: 
1) adaptacja obiektu Centrum Pierwszej Sprzedaży Ryb kwota 27.529,00 zł  z 

przeznaczeniem na wykonanie projektów budowlano-wykonawczych zamiennych 
instalacji wewnętrznych, wykonanie przyłącza energetycznego oraz na wykonanie 
instalacji systemu alarmowania 

2) modernizacja istniejącego budynku Centrum Pierwszej Sprzedaży Ryb kwota 
150.000,00zł z przeznaczeniem na wkład własny zadania do którego zostanie sporządzony 
wniosek o dofinansowanie z SPO Rybołówstwo.  

Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 845.000,00 zł dotyczącą składanego wniosku o 
dofinansowanie zadania przebudowy dróg wewnętrznych w granicach dolnej części portu 
Darłowo (II etap). 
Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne  o kwotę 2.660,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup gruntu wchodzącego w ulicę Dąbrowskiego. 
Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 350.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę 
boiska wielofunkcyjnego, na które otrzymamy dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego 
w wysokości 100.000,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 2
do uchwały nr VI/59/07

Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia  03 kwietnia 2007r.

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 050 05095 Adaptacja obiektu Centrum Pierwszej 
Sprzedaży Ryb 27 529,00 27 529,00 27 529,00 Urząd Miejski

2 050 05095 Modernizacja istniejącego budynku 
Centrum Pierwszej Sprzedaży Ryb 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

3. 600 60016

Budowa dróg tymczasowych: Letnia, 
Wiosenna, Popiełuszki, 
Wyszyńskiego oraz 
nowoprojektowana przy ulicy 
Lutosławskiego

248 000,00 248 000,00

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

4. 600 60016 Przebudowa deptaka handlowego 
przy ulicy Wieniawskiego 300 000,00 300 000,00

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

5. 600 60016 Wykonanie nawierzchni z emulsji 
asfaltowej ul. Reymonta 70 000,00 70 000,00

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

6. 600 60016 Budowa drogi - przedłużenie 
Północnej (I etap) 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

7. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy obwodnicy 
północno-zachodniej z budową mostu 
drogowego na rzece Wieprzy

221 320,00 221 320,00 Urząd Miejski

8. 600 60016 Opracowanie dokumentacji 
technicznej rewitalizacji starówki 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

200 000,00

221 320,00

200 000,00

248 000,00

300 000,00

70 000,00

5

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

2009 r.2008 r.
rok budżetowy 

2007 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 
finansowe



Załącznik nr 2
do uchwały nr VI/59/07

Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia  03 kwietnia 2007r.

9. 600 60016

Opracowanie dokumentacji budowy 
turystycznego układu 
komunikacyjnego w Darłówku 
Wschodnim - II etap

63 930,00 63 930,00 Urząd Miejski

10. 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
technicznej rewitalizacji historycznej 
części Darłówka Zachodniego

120 000,00 120 000,00 Urząd Miejski

11. 600 60041 Przebudowa dróg wewnętrznych w 
granicach dolnej części portu Darłowo 2 797 053,00 2 797 053,00 Urząd Miejski

12. 600 60041
Przebudowa dróg wewnętrznych w 
granicach dolnej części portu Darłowo 
(II etap)

7 845 000,00 7 845 000,00 Urząd Miejski

13. 600 60041 Opracowanie dokumentacji 
technicznej (infrastruktura portowa) 40 260,00 40 260,00 40 260,00 Urząd Miejski

14. 600 60041 Budowa przystani jachtowej 
(dokumentacja) 28 060,00 28 060,00 28 060,00 Urząd Miejski

15. 630 63095

Opracowanie dokumentacji 
technicznej turystycznego 
zagospodarowania plaży w Darłówku 
Wschodnim

32 750,00 32 750,00 Urząd Miejski

16. 700 70005 zakup gruntów 2 660,00 2 660,00 2 660,00 Urząd Miejski

17. 700 70095 opracowanie dokumentacji budowy 
komórek 4 500,00 4 500,00 4 500,00 Urząd Miejski

18. 750 75023 Komputeryzacja Urzędu 101 800,00 101 800,00 Urząd Miejski

19. 700 70095 Budowa lokali socjalnych 482 413,00 482 413,00 2 017 587,00 Urząd Miejski

20. 754 75495 Termomodernizacja  siedziby Straży 
Miejskiej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

101 800,00

2 500 000,00

32 750,00

63 930,00

120 000,00

2 797 053,00

7 845 000,00



Załącznik nr 2
do uchwały nr VI/59/07

Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia  03 kwietnia 2007r.

21. 754 75416 Zakup samochodu 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski

22. 801 80195 Termomodernizacja  szkół i 
przedszkoli 4 079 352,00 611 903,00 3 467 449,00

A.      
B.
C.

Urząd Miejski

23. 851 85154 Budowa boisk i wyposażenia na place 
zabaw 41 408,00 41 408,00 Urząd Miejski

24. 921 92195 Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy centrum kultury 168 000,00 168 000,00 Urząd Miejski

25. 926 92601
Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy hali sportowo-
widowiskowej

200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

26. 926 92601 budowa boiska wielofunkcyjnego 350 000,00 350 000,00 350 000,00 Urząd Miejski

27. 926 92601 Budowa ogólnodostępnego boiska o 
nawierzchni ze sztucznej trawy 520 000,00 520 000,00 520 000,00 Urząd Miejski

28. 926 92604 Podłączenie budynku sanitariatu "na 
wydmie" do kanalizacji miejskiej 30 000,00 30 000,00 Ośrodek Sportu 

i Rekreacji

29. 926 92604
Wykonanie podjazdu dla 
niepełosprawnych do budynku 
sanitariatu

25 000,00 25 000,00 Ośrodek Sportu 
i Rekreacji

30. 926 92604 Wykonanie przyłącza elektrycznego 
na plaży zachodniej 10 000,00 10 000,00 Ośrodek Sportu 

i Rekreacji

20 456 622,00 18 439 035,00 3 323 533,00 15 115 502,00 0,00 0,00 2 017 587,00 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

25 000,00

10 000,00

168 000,00

200 000,00

30 000,00

60 000,00

4 079 352,00

Ogółem


